
  
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

   

   12.10.2023                                                м. Ковель                                               № 320 
  

Про дозвіл на влаштування заїзної “кишені”  для паркування   

автотранспортних засобів на вулиці  Косачів  
 

Керуючись підпунктом 7 пункту “а” частини першої статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 4 статті 34 “Про 

регулювання містобудівної діяльності”, пунктом 2 статті 21 Закону України  

«Про благоустрій населених пунктів», розглянувши заяву фізичної особи-

підприємця Дідицького Романа Володимировича про влаштування заїзної 

“кишені”  для паркування  автотранспортних засобів на вулиці  Косачів (біля 

території  парку культури та відпочинку ім. Лесі Українки), виконавчий 

комітет  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Дозволити  фізичній особі-підприємцю Дідицькому Роману 

Володимировичу розробити схеми організації дорожнього руху на 

влаштування заїзної “кишені” для паркування  автотранспортних засобів на 

вулиці  Косачів (біля території  парку культури та відпочинку ім. Лесі 

Українки).  
 

2. Зобов’язати  фізичну особу-підприємця  Дідицького Р. В.:  

1) розроблену схему організації дорожнього руху на влаштування заїзної 

“кишені” для паркування автотранспортних засобів на вулиці  Косачів (біля 

території  парку культури та відпочинку ім. Лесі Українки)  погодити в 

управлінні патрульної поліції у Волинській області; 

2) отримати в управлінні капітального будівництва та  житлово-

комунального господарства виконавчого комітету міської ради дозвіл на 

порушення об’єктів благоустрою, пов’язаних з виконанням земляних та /або 

ремонтних робіт на території міста Ковеля. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови   Тараса  Яковлева. 

 

 

Міський голова              Ігор ЧАЙКА 

 

Людмила Мурай 61739  

 


